

Kłodzko. 28.11.2024 r.

Zamawiający:  
Powiat Kłodzki  
ul. Okrzei 1  
57-300 Kłodzko

### Postępowanie o zamówienie publiczne: Zakup samochodu osobowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Kłodzku

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań do specyfikacji warunków zamówienia wraz z odpowiedziami.

1. Pytanie: Proszę o sprecyzowanie co zamawiający rozumie pod zapisem : „Maksymalna masa własna - nie więcej niż 2 tony” czy chodzi o masę pojazdu czy DMC?  
Odpowiedź: Chodzi o masę własną pojazdu – nie więcej niż 2 tony
2. Pytanie: Czy zamawiający dopuści pojazd o pojemności bagażnika 545l?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
3. Pytanie: Czy zamawiający dopuści pojazd z brakiem system wykrywania zmęczenia kierowcy?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
4. Pytanie: Czy zamawiający dopuści pojazd na kołach o rozmiarze 235/50R20 z oponami letnimi Typu Runflat?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
5. Pytanie: Z uwagi na coraz bardziej zaawansowana technologię i systemy bezpieczeństwa, czy zamawiający dopuści pojazd bez koła zapasowego w zamian, opony letnie typu Runflat, a do zestawu opon zimowych zestaw naprawczy jako dodatkowe wyposażenie pojazdu?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
6. Pytanie: Co zamawiający ma na myśli w wymogu, przyciski na kierownicy do sterowania ekranem systemu multimedialnego?  
Odpowiedź: Chodzi o sterowanie panelem multimedialnym znajdującym się najczęściej w centralnej części kokpitu, na którym wyświetlany jest obraz z kamery cofania, nawigacja itp.
7. Pytanie: Czy zamawiający dopuści pojazd ze średnim spalaniem 6,4l/100km?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd ze średnim spalaniem 6,4l/100km?
8. Pytanie: Czy zamawiający dopuści pojazd ze średnią emisją CO<sub>2</sub>, 145 g/km?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
9. Pytanie: W związku z brakiem dostępności auta spełniającego warunki OPZ, czy dopuszczają Państwo termin realizacji w 06/2025 zachowaniem warunków cenowych z dnia otwarcia oferty.  
Odpowiedź: Zamawiający określił w specyfikacji warunków zamówienia kryterium - Termin najkorzystniejszy dostawy = 56 dni / termin realizacji ocenianej oferty x 40 pkt  
Dla celów oceny ofert zamawiający przyjmuje termin dostawy 56 dni jako termin za który Wykonawca otrzyma maksymalną liczbę punktów – 40 pkt.  
Wykonawca, którego oferta będzie najkorzystniejsza zobowiązany będzie dostarczyć pojazd do zamawiającego w terminie wskazanym w ofercie. W przypadku niedostarczenia pojazdu w terminie zamawiający będzie naliczał kary umowne zgodnie z § 7 umowy.

  
Zamawiający

